[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

  12.03.2015 г.  №   4/2
Об информации  руководителя

 государственного бюджетного учреждения
города Москвы  «Жилищник района Люблино»
о результатах деятельности учреждения в 2014 году

Заслушав в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» ежегодную информацию  руководителя

государственного бюджетного учреждения  города Москвы «Жилищник района Люблино» Матушкина А.С. о результатах деятельности  учреждения в  2014 году
Совет депутатов решил:
      1.
Принять информацию руководителя государственного бюджетного учреждения (ГБУ) города Москвы «Жилищник района Люблино» Матушкина А.С.  о результатах деятельности учреждения  в  2014 году  к сведению.

     2. Отметить, что:

2.1. работа ГБУ города Москвы «Жилищник района Люблино» в 2014 году была организована на профессиональном уровне, результаты деятельности заслуживают положительной оценки общественных организаций и жителей района Люблино;

2.2. руководству ГБУ «Жилищник района Люблино» рекомендуется усилить в 2015 году взаимодействие с общественными организациями, объединениями и жителями района Люблино, а также депутатами Совета депутатов в части, касающейся учета их мнения и пожеланий при составлении адресных перечней дворовых территорий по устройству наружного освещения и проектных решений благоустройства дворовых территорий;

2.3. руководству ГБУ города Москвы «Жилищник района Люблино» рекомендуется усилить в 2015 году взаимодействие с Советом депутатов муниципального округа Люблино по вопросам участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов, а также участия депутатов в контроле за ходом выполнения указанных работ.
3. Направить настоящее решение  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,   префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы, руководителю ГБУ города Москвы «Жилищник района Люблино».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа  Люблино

Ю.А. Андрианов